様式第3号（第4条関係）
年　　　月　　　日
　南丹市長　　　　　　　様
	申請人
	〒
住 所

	氏 名                   ㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　　　）

法定外公共用物占用等期間更新許可申請書
　南丹市法定外公共用物の管理及び使用に関する条例第5条第4項の規定により許可を申請します。
	占用等の目的

	占用等の場所
	法定外公共用物の種類
	道路・河川・水路・湖沼・その他（　　　　　）

	場　所
	　南丹市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	占用等の期間
	　　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　　日まで
（　　　　　　　　　　　　　間）

	工作物又は物件の名称等
	名称

	規模

	構造及び材質

	数量

	流水の使用又は産出物の採取の実施方法等○
	実施方法

	数量

	敷地の形状変更の内容及び規模○○○○○○

	添付書類
	　現に許可を受けている占用等許可書の写し

	更新を必要とする理由

　（注）　1　該当する箇所に記入をしてください。
　　　　　2　添付書類の欄は、提出したものに○をしてください。
　　　　　3　提出部数は、添付書類を含めて２部（うち１部は、写し）です。